
Erwachsene 8,80 € 2,20 € 11,00 €

Jugendliche 6 bis 15 Jahre 6,50 € 0,00 € 6,50 €

Erwachsene 10,80 € 2,20 € 13,00 €

Jugendliche 6 bis 15 Jahre 8,50 € 0,00 € 8,50 €

Erwachsene 13,80 € 2,20 € 16,00 €

Jugendliche 6 bis 15 Jahre 10,50 € 0,00 € 10,50 €

Jungbergsteiger u. Alpinistenmitgl. m. Jahreskarte 10,80 € 2,20 € 13,00 €

Teamkartenbesitzer 10,80 € 2,20 € 13,00 €

Alpenvereinsmitglieder und andere Alpine Vereine 10,80 € 2,20 € 13,00 €

Bergrettung, Bergführer, Sicherheitsorg. im Dienst 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Kinder unter 6 Jahre (ausgenommen Kinderlager) 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Reinigungsgebühr Deckenbezug nur in Ausnahmefällen 8,00 €

Hüttenschlafsack zum kaufen 10,00 €

Ausweise für Ermäßigungen sind unaufgefordert vorzuweisen

Die Nächtigungen sind am Vorabend der Abreise beim Hüttendienst zu bezahlen

Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht

SONSTIGE Nächtigungs-
gebühr

Tourismus-
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MITGLIEDER  OG  Kirchdorf-Micheldorf Nächtigungs-
gebühr

N A T U R F R E U N D E H A U S   W U R Z E R A L M
NATURFREUNDE KIRCHDORF - MICHELDORF

NÄCHTIGUNGSGEBÜHREN WINTER 2022/2023
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NICHTMITGLIEDER Nächtigungs-
gebühr
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MITGLIEDER  Naturfreunde Nächtigungs-
gebühr

Tourismus-
abgabe


